
 
 

UCHWAŁA NR LIX/362/2023 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. 
poz.40 z póź. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z póź.zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/298/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 grudnia  2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2023 r.  ze zmianami, wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/360/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 14.12.2023 r. Zadania 
inwestycyjne roczne w 2023 roku  otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu zmian w źródłach finansowania zadań 
inwestycyjnych rocznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Teresa Szczudło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 210



 
  Załącznik Nr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

do Uchwały  Nr LIX/362/2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Rady Gminy w  Obrazowie 

z dnia 28.12.2023 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzystane 

środki pieniężne  

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  

z innych 

 źródeł 

Środki 

wymien w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 Środki na 

opracowan 

program 

Funkcjonal. 

Użytkowego na     

bud. ujęcia wody w 

Węgrcach 

Panieńsk. oraz 

budowa kanalizacji 

sanitarnej w mjsc 

Chwałki 

30 000,00   30 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

2. 010 01095 Wydatki 

inwestycyjne na 

zbiornikach 

wodnych 

28 500,00 8 500,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 210



 

3. 010 01095 Ujęcie wody 

FS Bilcza 

8 000,00   8 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Pogłębienie i 

poszerz. 

istniejącego stawu 

FS Dębiany 

24 834,39 14 000,00  10 834,39  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 Odmulenie stawu   

FS Komorna 

15 000,00   15 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Zagospodarowanie  

terenów przy ujęciu 

wody  

FS Świątniki 

10 000,00   10 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 010   116 334,39 22 500,00  93 834,39     

7. 600 60016 Wydatki 

inwestycyjne na  

 

drogi 

  

406 541,95 406 541,95    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

8. 600 60017  Przebudowa drogi 

wewnętrznej na 

odci od km 0+000 

do km 0+421 m w 

msc Zdanów        

FS Zdanów                                                                                                                                           

205 888,04 

 

 

 

113 488,04 

 

 

 

 

  

 

 

 

18 800,00 

 A.  

73 600,00              

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

9. 600 60016 Przebudowa oraz 

rem dróg wraz z 

przebudo rowu w 

ciągu drogi w mjsc. 

Rożki-Rządowy 

Fun Polski Ład ; 

1 485 639,21 

 

 

 

155 639,21    A.  

1330000,00              

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 210



Program Inwestycji 

Strategicz – edycja 

trzecia PGR  

 

10. 600 60016 Przebudowa oraz 

rem dróg wraz z 

przebudowa rowu 

w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki-

Rządowy Fundusz 

Polski Ład ; 

Program Inwestycji 

Strategicznych– ed. 

trzecia PGR Środki 

poza projektowe  

2 562,30 

 

 

 

 

  2 562,30  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

11. 600 60016 Budowa chodnika 

przy drodze 

FS Sucharzów 

12 000,00   12 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Infrastruktura 

drogowa  

FS Zdanów 

1 200,00   1 200,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

13. 600 60016 Infrastruktura 

drogowa  

FS Żurawica 

30 000,00 16 000,00  14 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

14. 600 60078 Przebudowa  drogi 

gminnej Dębiany – 

Polanów o Nr 

002489T od km 

0+500 do km 1+258  

w msc. Malice 

/deszcz nawalny 

24.05.2023r./ 

734 555,95 70 616,07  76 295,88  A.                

B.          

587644,00      

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

15. 600 60078 Przebudowa  drogi 

wewnętrznej 

Dębiany – Węgrce 

Panieńskie od km 

314 050,73 62 810,73    A.                

B.         

251240,00       

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 210



0+674 na działce  o 

nr ewid. 241,239 w 

msc. Dębiany , 

C.                

D. 

16. 600 60078 Przebudowa  drogi 

wewnętrznej 

Chwałki-Chwałki  

od km 0+067 do 

km 0+317 na 

działce o nr ewid. 

422  położo w msc. 

Chwałki celem 

zabezpieczeni dna 

wąwozu lessowego 

311 304,00 41 304,00    A.                

B.         

270000,00       

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

17. 600 60078 Przebudowa  drogi 

gminnej Bilcza-

Jugoszów Nr 

002496T   od km 

0+230 do km 

0+556  

w msc. Jugoszów 

celem 

zabezpieczeni dna 

wąwozu lessowego 

464 449,28 56 689,28    A.                

B.         

407760,00       

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 600 60078 Przebudowa drogi 

wew. Lenarczyce-

Lenarczyce od km 

0+053 do km 

1+052 na działce o 

nr ew 323 

położonej w msc 

Lenarczyce 

797 921,25 27 893,55 

 

 157 437,70  A.                

B.       

612590,00         

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 600 60078 Przebudowa drogi 

wew. Węgrce-

Dębiany  od km 

0+000 do km 

0+999 na działce o 

nr ew 228 

901 881,88 12 881,88  130 000,00  A.                

B.     

759000,00           

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 210



położonej w msc 

Węgrce Pań 

20. 600 60078 Przebudowa drogi 

wew. Lenarczyce-

Lenarczyce 

Kolonia   od km 

0+000 do km 

0+999 na działce o 

nr ew 332 

położonej w msc 

Lenarczyce   

912 469,29 3 469,29  150 000,00  A.                

B.          

759000,00      

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

21. 600 60078 Przebud.  dr. 

wewnęt Świątniki – 

Bilcza  od km 

0+345 do km 1+154 

na działce o nr ewid 

545 położ. w msc  

Świątniki 

767 650,47 89 826,35  63 704,12  A.                

B.   

614 120,00             

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   7 348 114,35 1 057 160,35  626 000,00  5664954,00   

22. 750 75095 Opracow. wniosku 

o dofinansowanie 

oraz Studium 

Wykonaln w 

ramach działania 

5.1. Infrastr. 

Edukac. ,typ 

projektu; Infrast na 

potrzeby wczesne 

edukacji i opieki 

nad dzieckiem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

9 840,00 9 840,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 750   9 840,00 9 840,00       

23. 720 72095 Projekt Operacyjny 

grant na 

„miniPAKT – 

gminne pracownie 

komputerowe” 

127 762,00     A.                

B.                C.                

D. 

127762,00 Urząd 

Gminy 

 720   127 762,00      127762,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 210



24. 754 75412 Zakup wyposażenia 

samoch. ratowniczo 

.-gaśn dla OSP 

Głazów 

FS Głazów  

10 000,00 

 

 

10 000,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

25. 754 75412 Rozbudowa garażu 

OSP Świątniki 

34 000,00 

 

 

34 000,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

26. 754 75495 Dotacja celowa od 

Powiatu dla OSP 

Głazów na zakup 

sprzętu 

hydrauliczneg 

12 000,00 

 

 

12 000,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 754   56 000,00 56 000,00       

27. 801 80101 Budowa hali 

rekreacy –sport. 

wraz z infrast. 

techniczną przy 

Szk. Podst. w 

Obrazowie – 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład; 

Program inwestycji 

strategicz. Wydatki 

poza projekt 

83 025,00 23 025,00  60 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 801   83 025,00 23 025,00  60 000,00     

28. 851 85154 Zakup doposażenia 

dla Punktu 

Konsultacyjnego w 

Obrazowie 

8 000,00 8 000,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 851   8 000,00 8 000,00       

29. 855 85516 Oprac. Doku. 

Techn. na przystos. 

pomiesz w PSP w 

40 260,00 40 260,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 210



Obrazowie na 

potrzeby żłobka 

 855   40 260,00 40 260,00       

30. 900 90015 Wydatki 

inwestycyj. 

związane z budową 

oświetlenia 

ulicznego 

55 000,00 

 

50 000,00  5 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

31. 900 90015 Środki na real. proj. 

Popr. jakości 

powiet poprzez 

moderniz. oświet 

ulicz w Gm 

Obrazów poza proj. 

40 500,00 14 845,48  25 654,52  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 900 90015 Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

11 000,00   11 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

33. 900 90015 Oświetlenie – 

lampy uliczne  

FS Jugoszów 

9 000,00   9 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

34. 900 90015 Budowa oświet. 

ulicz lampa uliczna  

FS Komorna 

3 000,00   3 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

35. 900 90015 Budowa oświet. 

ulicz zakup lamp 

ośw. ul 

FS Lenarczyce 

2 956,16   2 956,16  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

36. 900 90015 Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

FS Rożki 

21 147,85 15 147,85  6 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 210



37. 900 90015 Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

17 000,00 

 

 

 

 17 000,00 

 

 A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

38. 900 90015 Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

FS Piekary 

16 000,00 

 

  16 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

39. 900 90015 Dobudowa 

oświetlenia 

ulicznego 

FS Kleczanów 

 

10 100,00 10 100,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

40. 900 90015 Projekt  „Budowa 

oświetl.ulicznego 

drogi krajowej nr 

77 w msc 

Obrazów”,  

„Rewitalizacja msc 

Obrazów w ramach 

dz 6.5 

Rewitalizacja 

obszar miejskich i 

wiejski” RPOWŚna 

ata 2014-2020  

95 000,00 81 263,00    A.  13737              

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

41. 900 90015 Przyg.dok. 

przetarg. 

Przepr.proc. 

przetarg wraz z 

podp.umowy z 

wył.wyk. oraz pełn. 

Fun.insp. nadzoru 

inw. wydatki poza 

projektowe 

zadania; Poprawa 

jakości powietrza 

poprzez 

18 327,00 18 327,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 210



modernizację 

oświetlenia 

ulicznego w 

Gminie Obrazów z 

NW 2022 roku 

42. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich  

FS Chwałki  

40 000,00   40 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

43. 900 90095 Rewitalizacja 

miejscowości 

Obrazów wydatki 

poza projektowe 

93 100,00 

 

68 100,00  25 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

44. 900 90095 Zakup działek 5 000,00   5 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

45. 900 90095 Zakup działki  

FS Węgrce 

Panieńskie 

 

5 500,00 5 500,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

46. 900 90095 Zakup działki  

 

FS Lenarczyce 

Budżet Gminy 

28 000,00 

 

22 000,00 

28 000,00 

 

22 000,00 

   A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

47. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich  

FS Bilcza 

8 525,00 8 525,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

48. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich  

FS Święcica  

8 150,00 3 150,00  5 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

49. 900 90095 Zakup działki  

w miejscowości  

Głazów 

3 000,00 3 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 900  Razem 512 306,01 327 958,33  170 610,68  13 737,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 210



50. 921 92109 Środki na opracow. 

dokumentacji 

techn. na zadanie 

Rozbudowa 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

Świątnikach” 

12 525,00 2 525,00  10 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

51. 921 92109 Doposażenie 

świetlicy wiejskiej 

FS Piekary 

4 000,00   4 000,00  A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

52. 921 92120 Prace projektowe  

dotyczące przygoto 

do realizacji 

zadania 

Prace budowlano-

remontowe  

budynku szkoły w 

Głazowie 

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

 921   26 525,00 12 525,00  14 000,00     

Ogółem 8 328 166,75 1 557 268,68  964 445,07  5678691,00 127762,00  

 

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła   D.Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 210


	UCHWAŁA NR LIX/362/2023 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-05T11:22:49+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




